
Besluit van het college van Eindhoven houdende vaststelling van het 

subsidieplafond 2021 voor de subsidieregeling werkcheque 

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven, 

  

  

gelet op artikel 5 van de ASV Eindhoven; 

  

  

besluit: 

  
  

  

I. Het subsidieplafond voor de ‘subsidieregeling Werkcheque’ voor aanvragen ingediend in de periode 

1 juli 2021 tot en met 31 december 2021 vast te stellen op € 121.500,-. 

II. dat bepaalde onder I gelijktijdig met de ‘subsidieregeling Werkcheque’ in werking treedt. 

  

  

  

  

Eindhoven, 29 juni 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven, 

,burgemeester 

,secretaris 

Nr. 81008 

GEMEENTEBLAD 23 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2022 nr. 81008 23 februari 2022 1 


